产品系列：Mini Box
部 门：渠道技术部
版 本：A2
更新日期：2020.11.9
Mini Box 系列 LEH Plus 室内全彩屏
共阴系列
Lenovo
新建图章

网址：www.leyard.com 全 球 视 听 科 技 领 创 者
1
1.0 产品命名规则
LEH -------- X X--------Plus
例如：LEH1.5 Plus：室内 320*180mm，P1.53 共阴模组
1.1. 产品汇总
模组尺寸
W*H（mm）
型号 像素间距（mm） 产品特点 物理分辨率
320*180 LEH Plus
1.538
铝底壳工艺，模组 iCool
立体散热，16:9 模组，超
薄、超水平、不易变形等
特点；内置智能存储芯片
产品具备校正数据回读，
搭配精显时代Ⅲ控制系
统使产品具备自动除湿、
云加载配置文件等功能。
208*116
1.86 172*96
2 160*90
2.5 128*72
系列 间距 后缀
1.538
1.86
2
320*180mm 模组2.5
Lenovo
新建图章
LEH Plus 系列产品手册
名称：深圳利亚德光电有限公司
地址：深圳龙华新区大浪街道办华繁路嘉安达科技园
电话：0755-29671180 传真：+86-0755-29671239
网址：www.leyard.com 全 球 视 听 科 技 领 创 者
2
1.2. 产品概述
 iCool 立体散热，铝底壳＋导热双面胶，极大提升物理散热强度；
 具备单模数据组存储功能，校正数据⾃动回读技术；
 导热双面胶，更利于散热；
 智能色温，有标准/视频/文本 3 种模式可调节；
 支持 HDR/3D 显示/MOB 光学膜的应用；
 分体式设计超薄铝支架模组不易变形；
 单点亮度校正，即通过调整流入每个 LED 的电流控制像素亮度，从而实现整屏一致的亮度；
 智能除湿功能，通过预热灯珠，蒸发掉灯珠内部湿气；
 搭配精显时代Ⅲ控制系统，连接互联网，云端一键加载配置文件。
1.4. 产品外观
LEH Plus 模组（320*180）（16:9）
Lenovo
新建图章
LEH Plus 系列产品手册
名称：深圳利亚德光电有限公司
地址：深圳龙华新区大浪街道办华繁路嘉安达科技园